1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 06/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 16 de fevereiro de 2020, conforme Anexo
Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 16 de
março de 2020, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 12 de março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM  ORDEM ALFABÉTICA

Função 602- MÉDICO CIR. GASTROENTEROLOGISTA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FELIPE GILBERTO VALERINI 19,00 050205 409827538

Função 603- MÉDICO DERMATOLOGISTA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FABIOLA MONTALBINI LEITE  Ausente 050369 407286640

Função 615- MÉDICO OFTALMOLOGISTA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 IZABELE CATARINE DE OLIVEIRA Ausente 050540 15813502
 JOÃO GABRIEL COELHO OLIVEIRA 21,00 050310 MG13940622

Função 618- MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA SUBSTITUT O

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JULIANA PERARO MIGUEL Ausente 050220 466664278

Função 619- MÉDICO PEDIATRA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA MARIA FIGUEIREDO VILLARON FERRARI Ausente 050587 7548134

Função 625- MÉDICO RADIOLOGISTA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 20,00 050553 436995712
 KENIA FERNANDA MARQUEZI Ausente 050537 13358383

Função 627- MÉDICO UROLOGISTA SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EWERSON KEMEL DE OLIVEIRA Ausente 050452 4492965
 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA LAGE 14,00 050069 13619863

Função 628- MÉDICO VASCULAR SUBSTITUTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 RENATA DE OLIVEIRA TAVEIRA 19,00 050018 439626730

Função 629- PEB I SUBSTITUTO - EDUCAÇÃO BÁSICA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANA RAQUEL SOUZA SANTOS Ausente 050151 1281893
 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES DE MORAES 9,00 050242 320501565
 ALESSANDRA DE SOUZA SOARES 17,00 050637 24390232-3
 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 10,00 050131 422333827
 ALINE COSTA RODRIGUES 17,00 050649 47126071X
 ALINE MARQUETI LOPES 16,00 050565 408392034
 AMANDA CRISTINA PESSONI 8,00 050264 408254786

 3

 AMANDA MARIA MALTA DE ALMEIDA  23,00 050178 409119866
 AMANDA MARQUES RODRIGUES 19,00 050282 473628983
 AMANDA RIBEIRO TOFANIN 18,00 050561 491247783
 ANA CAROLINA PEREIRA CAETANO Ausente 050177 42078631
 ANA CLARA ASCENCIO 22,00 050260 55.126.041-5
 ANA CLÁUDIA DE SOUZA 16,00 050380 296929992
 ANA CRISTINA AMARAL OLIVEIRA  11,00 050598 23841993
 ANA LAURA TASSONI DA SILVA 16,00 050490 548093283
 ANA MARIA CARDOSO Ausente 050443 247148830
 ANA PAULA BORGES BECARI 20,00 050498 35376009-2
 ANA PAULA DA SILVA MATOS  22,00 050174 294039995
 ANA PAULA GARCIA COUTO SILVA 18,00 050419 343427229
 ANAY TASCA GARCIA 17,00 050312 250661603
 ANDREA CRISTINA ALVES MENDES 17,00 050213 307782499
 ANDREIA APARECIDA MARTINS RIBEIRO 15,00 050328 10283287
 ANDRÉIA MARIA CERQUEIRA NAVAS 17,00 050611 262373890
 ANDRÉIA SOUZA CRUZ SILVA 11,00 050166 25155123-4
 ANDRESA DE MELO 13,00 050170 30047388803
 ANDRESA LUISA DIAS 14,00 050231 523511334
 ANDRESA PEREIRA DA SILVA FREITAS 14,00 050601 455067855
 ANGÉLICA CRISTINA SILVA CINTRA 14,00 050421 50361051
 ANGELITA SALOMÃO MUZETI BORGES 25,00 050530 334247263
 APARECIDA DE FÁTIMA DIONIZIO 15,00 050089 MG13347073
 ARIANE MONTEIRO SANTOS 12,00 050334 457016206
 BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 16,00 050432 402921963
 BÁRBARA HERNANDES BARBOSA 16,00 050329 530860387
 BEATRIZ DA SILVA BARROS BASILIO 18,00 050568 446458430
 BRUNA ARAUJO PINTO Ausente 050125 479644457
 BRUNA COSTA DE ANDRADE 14,00 050424 446880528
 BRUNA DE CASTRO FIGUEIREDO NAGANO Ausente 050589 44.614.082-X
 CAMILA DE ALMEIDA SILVA LEMES  8,00 050531 551251281
 CAMILLA DA SILVA POLO  10,00 050358 569395860
 CARINA FERREIRA 12,00 050592 258018975
 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 22,00 050078 303033551
 CAROLINA APARECIDA DOMENES CASSANTA Ausente 050160 537846785
 CAROLINE GOMES LESPINASSE 13,00 050263 325255106
 CHARLENE LOPES FERREIRA BOLELLA 20,00 050214 331400686
 CHARLES MILLER MENEGUETI NASCIMENTO 15,00 050374 287716223
 CÍNTIA LARA DOS SANTOS GOULART Ausente 050481 46651167
 CÍNTIA THAÍS DE FARIA 13,00 050286 305601726
 CLAUDIA ADAES MACHADO DE ARAUJO 18,00 050623 8238056
 CLAUDIA CRISTINA DE MENEZES CRUZ 21,00 050265 27622338x
 CLAUDICEIA DA SILVA  11,00 050371 389557547
 CLEIDE APARECIDA PARPINELI 9,00 050521 222755805
 CRYSSIE TAWANY DA CONCEIÇÃO FARIA 14,00 050617 446039676
 DAIANE ANTÔNIO DA SILVEIRA  Ausente 050518 406684923
 DAIANE MENDES CARVALHO MARTINS 14,00 050208 488578358
 DAIANE STEFANI GOMES 19,00 050315 404351074
 DANDARA YASMIN MOURA DE SOUZA 16,00 050385 529573817
 DANIELA CRISTINA DA SILVA CASTRO 13,00 050585 290652339
 DANIELA CRISTINA PEREIRA FERNANDES 19,00 050063 282505726
 DANIELA DA SILVA RAIMUNDO  23,00 050629 29667227-0
 DANIELA EPAMINONDAS DE ALMEIDA MOTT 10,00 050064 300049602
 DANIELA MARIA DOS SANTOS DOMICIANO 11,00 050283 271345068
 DANIELA SILVA GRANZOTO 13,00 050640 302760118
 DANIELE RODRIGUES FREITAS 11,00 050316 550484048
 DEISE PINHO NUNES 20,00 050542 402258800
 DENISE APARECIDA DE SOUSA 15,00 050123 457795384
 DENISE MARIA DE MENDONCA AMATTO 13,00 050472 287699985
 EDILENE FERREIRA MIRON MALTA 16,00 050370 309485587
 EDILENE MARIA DOS SANTOS 10,00 050284 654959869
 EDIVANE MARIA DA SILVA SANTOS 9,00 050478 487455307
 EDNA APARECIDA SIQUEIRA PERES 15,00 050440 342386979
 ELAINE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 10,00 050373 21354038

 4

 ELAINE CRISTINA BELENTANI Ausente 050552 238571208
 ELAINE FERREIRA MIRON VERONEZ Ausente 050189 276209795
 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS 8,00 050634 463653543
 ELIS RENATA APOLINÁRIO DE SOUSA 14,00 050387 24715507X
 ELISA PEREIRA DA SILVA E SILVA 11,00 050624 446124187
 ELISABETE APARECIDA DOS SANTOS MATIAS 19,00 050293 22.898.859-7
 ELISANDRA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  13,00 050645 274083267
 ELISÂNGELA GOMES DE FREITAS 14,00 050185 433207978
 ELISIANE DE OLIVEIRA 9,00 050528 406902549
 ELIZABETH ARAÚJO DE CARVALHO 12,00 050430 13121223
 EMANUELE DOS SANTOS SCOTT 9,00 050514 489602551
 EMILAYNE KAROLINE DE SOUZA 11,00 050506 18638040
 ENI MENDES DOS SANTOS AGUIAR 11,00 050246 595448070
 ERICA ELIETE PERRUCI CARVALHO 14,00 050458 30635648
 ERLY FREITAS SCHUINA 20,00 050005 413755204
 ESTEFANI RIBEIRO DE CASTRO 14,00 050399 454459786
 FABIANA CAMARGOS ROSA OLIVEIRA 20,00 050232 403107660
 FENANDA COUTINHO BARBOSA 14,00 050020 498069059
 FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA PESSOA 17,00 050517 45098758-9
 FERNANDA APARECIDA DE PAULA 11,00 050279 534950905
 FERNANDA CRISTINA SOUZA NUNES REIS 10,00 050203 43320585-4
 FERNANDA DA SILVA ALVES 21,00 050479 302759633
 FERNANDA FLÁVIA MARINHO DOS SANTOS 15,00 050254 280995878
 FLAVIA CARVALHO MARCIANO  17,00 050411 433914415
 FLAVIA TAVEIRA PIO  15,00 050362 306352746
 FLAVIANE ALVES DOS SANTOS 15,00 050258 452533995
 FRANCERGIO DA SILVA FREITAS 19,00 050335 41.250.341-4
 GABRIELA DE ANDRADE JUNQUEIRA SALMAZO Ausente 050299 439626869
 GABRIELA DOS SANTOS CARLINE 17,00 050547 546213443
 GABRIELLE DA SILVA 19,00 050181 422995630
 GEORGINA DE SOUZA LOPES DE PAULA 10,00 050469 23.840.602-7
 GERUSA GODOI DE SOUZA 17,00 050436 347578342
 GILMA MARIA DE SA CINTRA 14,00 050352 458701166
 GISLAINE ALVES DOS REIS SOUZA 13,00 050182 452496743
 GISLAINE GOBO GUEDES 14,00 050255 331401939
 GISLENE BOTELHO MARTINS 7,00 050080 18427430-8
 GLEICE RODRIGUES MARQUETE RONCA 15,00 050238 279844190
 GREICI MARA DAS NEVES 11,00 050492 433206482
 HELOISA HELENA FERREIRA 15,00 050266 189432883
 ILDA CARVALHO MENDES 24,00 050216 402925853
 IOLANDA DELGADO COSTA Ausente 050122 395370200
 ISABELA NOGUEIRA RAMOS Ausente 050085 539531443
 ISADORA CRISTINA MORENO 15,00 050221 45525008X
 ISADORA GUINATTI RIZZO ROMAO 17,00 050467 469617263
 ISAURA NAIA MARTINS LEMES 18,00 050628 504792957
 IVONE PINI ALVES 11,00 050616 11.861.584
 IVONEIDE PRACIEL GOMES DA SILVA 17,00 050235 294041709
 JAINE LOURDES CARVALHO 16,00 050487 338339504
 JANAÍNA DE OLIVEIRA FERREIRA 27,00 050327 451425121
 JANAIR CRISTINA VELOSO BENTO SANTOS 12,00 050495 340324387
 JEANE GONÇALVES SILVA PEREIRA 13,00 050439 43613388x
 JESSICA BLASCO SANTOS 13,00 050302 37710131X
 JOÃO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 18,00 050163 301258478
 JOSIANE DA SILVA 5,00 050403 22107210
 JOSIANE MENDONÇA DA SILVA Ausente 050626 486127515
 JOYCE JOELMA DA SILVA SOUZA 16,00 050558 34032191x
 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GARCIA 11,00 050549 29298215
 JULIANA DOS SANTOS TORRES BLANCA 13,00 050457 372378729
 JULIANA GONÇALVES LARA 19,00 050465 233407558
 JULIANA MENA MOREIRA Ausente 050003 309008438
 JULIANA REIS MIRANDA 18,00 050538 35273503x
 JULIANA ROTA AMORIM  15,00 050541 491313779
 JULIANA SALGADO BORGES 19,00 050267 25450109-6
 JULIANO CESAR APARECIDO SANCHES 14,00 050204 30125848-x

 5

 JULIETA PRISCILLA VILLANI RADESCA 13,00 050143 292977104
 KAREN CRISTINA BARBOSA 15,00 050608 229714298
 KARINA BUENO FABRICIO Ausente 050447 267296502
 KARINA SOUZA DE GRACIA Ausente 050482 58598785
 KÁRITA RIBEIRO DE ASSIS SILVA Ausente 050012 403480619
 KATHYANNE KELLEN SANTOS MELO Ausente 050035 46664117
 KATIA DE SOUZA CENTENO 13,00 050280 328551570
 KATIANE PIRES RAMOS Ausente 050356 59973006
 KELLY SOUZA MARQUES 9,00 050215 283756585
 LARA NICOLAI  12,00 050345 549996242
 LARISSA MARQUES XAVIER 13,00 050406 491212240
 LARYSSA COSTA SILVA 7,00 050643 49.172.258-8
 LAURA COSTA BATISTA Ausente 050551 529344300
 LAZARA DONIZETE FIDELIS DOMINGOS 21,00 050169 MG7894345
 LENILDA MARIA MARTINS PEREIRA 24,00 050437 602075075
 LESLEY ZONETI SILVA RIBEIRO Ausente 050562 347571475
 LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 20,00 050048 331400996
 LÍDIA DE JESUS DA SILVA MARTINS 14,00 050381 26472722
 LIDIANE GOMES COSTA SANTOS 18,00 050390 463766842
 LIDIANE MACHADO  15,00 050138 43320588x
 LIDICELI FERNANDA MARQUES 12,00 050082 41380995x
 LIETE MENDES CARVALHO 13,00 050199 46766420.1
 LILIAN MARGARETH DA SILVA OLIVEIRA  16,00 050384 242375273
 LILIAN SILVA DE FARIA BRITO  21,00 050366 301253936
 LORISE GABRIELY KALLAS REIS 12,00 050073 463454868
 LUCÉLIA CASSIANO DE OLIVEIRA Ausente 050510 20996070
 LUCIANA ZINADER  13,00 050656 274285368
 LUCIENE RIBEIRO 22,00 050072 332373927
 LUCIENE SANTOS DOMINGOS 12,00 050367 491758054
 LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS Ausente 050008 39260937
 MAÍRA FONSECA DE SOUSA 19,00 050557 305014870
 MAISA ALVES DE SOUZA 22,00 050473 458294329
 MAISA CRISTINA FERREIRA Ausente 050650 451420901
 MAISA SERNO Ausente 050502 473242771
 MARA ANGÉLICA GOMES LEAL 21,00 050026 33.015.046-7
 MARCELINA MARÇAL MARTINS DE FIGUEIREDO 13,00 050164 243910447
 MARCIA HELENA CAMARA ZANON DOS SANTOS Ausente 050488 181986668
 MARIA APARECIDA DE SOUSA PAIXAO 18,00 050511 164088866
 MARIA APARECIDA VILAS BOAS 17,00 050388 24391080
 MARIA CLARA TRISTÃO GARCIA Ausente 050256 543962143
 MARIA CRISTINA MEDEIROS BRAZAO Ausente 050604 21336945
 MARIA CRISTINA SILVA SENA 17,00 050619 476414374
 MARIA FATIMA RODRIGUES LOPES 17,00 050503 mg11851976
 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PANICE 12,00 050060 45560222-0
 MARIA JULIA SILVA RIBEIRO  14,00 050612 543962179
 MARIA LUCIA DE ALMEIDA BITTAR  21,00 050009 83217587
 MARIA LÚCIA FALEIROS DA SILVA  18,00 050188 271344490
 MARIA REGINA PEREIRA SILVA 15,00 050456 27140097/3
 MARIANA DE LIMA ALBINO  18,00 050526 523200419
 MARIANA DE OLIVEIRA ARCOLINO  16,00 050532 15175936
 MARIETE MENDES CARVALHO 23,00 050202 402924678
 MARILDA DA COSTA GONCALVES 9,00 050491 216072104
 MARILIA SILVA PIMENTA  15,00 050575 338335481
 MARISTELA DA ROCHA LEITE 13,00 050613 199967672
 MARLISE DUARTE DE PADUA 11,00 050146 309477487
 MARLY ANTUNES CINTRA 24,00 050244 446119490
 MARTA CARAMORI 14,00 050622 302754143
 MAYSA CRISTINA FELICIANO FERREIRA 27,00 050433 41343064
 MICHELLE SOUSA FRANÇA 18,00 050444 292977797
 MICHELLI CRISTINA ALVES MOTA 16,00 050543 555498657
 MIRELA MELO SILVA  14,00 050520 555204054
 MIRIAM DE FRAIA PASCHOAL Ausente 050107 17749116
 MÔNICA NADIELEN BRAGA DA SILVA  15,00 050234 416910427
 NATÁLIA DA SILVA TÓTOLI  18,00 050052 471263412

 6

 NATALIA GARCIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 19,00 050036 443248163
 NATÁLIA LEMOS GENARO Ausente 050308 53784644x
 NATANY ROCHA BARBARA 9,00 050648 477750357
 NAYARA NOGUEIRA DE JESUS 14,00 050354 438512108
 NELYKEN CRUVINEL RICCI 12,00 050241 482608419
 NIZA ABRAHÃO DAGHER 23,00 050569 241553970
 PATRÍCIA GALVÃO DA SILVA  13,00 050307 486137363
 PATRÍCIA RODRIGUES FACCIROLLI PIRES 9,00 050240 459685429
 PAULA DE MELO MENDES BERNARDES 15,00 050111 463567389
 POLIANA APARECIDA MARTINS Ausente 050573 48503160
 PRISCILA ALBINA DE MELO 14,00 050413 34033714X
 PRISCILA CONCEIÇÃO AIS DA SILVA PACHECO 10,00 050386 352739241
 PRISCILA SANTOS ALMEIDA AMOROSO 9,00 050425 49098912
 RAFAELA AVELAR TEIXEIRA  16,00 050577 553484898
 RAQUEL CINTRA DE OLIVEIRA 18,00 050416 271347430
 RAQUEL SILVA VILELA  Ausente 050296 286242485
 REINNER VERISSIMO DA SILVA SIQUEIRA 11,00 050657 408252790
 RENATA DE SOUZA FERREIRA Ausente 050505 41824013-9
 RENATA DIAS SAMPAIO CINTRA 26,00 050076 236466987
 RENATO FERNANDO VANIN 13,00 050225 409377995
 ROBERTA PINI SANCHES 25,00 050474 300044811
 ROSÂNGELA A. S. BARAÚNA SOUZA 15,00 050194 11581149
 ROSÂNGELA APARECIDA DOS REIS DE GRACIA 10,00 050144 211891149
 ROSANGELA CRISTINA GIMENES FREITAS 16,00 050127 268072954
 ROSEMARA FRANCISCA SILVA Ausente 050579 247144332
 ROSEMARY NARCISO 15,00 050050 248475691
 SANDRA CRISTINA DE SOUZA 15,00 050158 216371016
 SANTA LEIA QUIRINO DA SILVA 15,00 050461 574750642
 SARA ALICE RODRIGUES DE ALCÂNTARA 13,00 050351 248736449
 SILVANEI SILVA RODRIGUES GOMES 14,00 050533 199950878
 SILVANIA RIBEIRO DE SOUZA 20,00 050446 280990741
 SILVIA PAULA RODRIGUES SILVA 19,00 050137 340321945
 SILVIANE NARCISO CRUZ 22,00 050211 607930044
 SIMARA SANTANA GUEDES 17,00 050607 0965455009
 SIMONE APARECIDA ANTONIO CARIDADE 12,00 050142 326610339
 SIMONE GONÇALVES ALVES 23,00 050330 455779855
 SIMONE NUNES DA SILVA TEIXEIRA 19,00 050304 161262788
 SIMONE VALENZUELA GARCIA 10,00 050324 1073645
 SIRLEI DE TOLEDO PEREIRA 14,00 050071 75934424
 STHEFANI RODRIGUES DE SOUZA 9,00 050278 560988035
 SUELY DE FÁTIMA CARVALHO 9,00 050070 581238473
 SULA GOMES ALEIXO ORTIZ DE FREITAS 12,00 050636 439773040
 SUSANA MIRANDA DA SILVA PEQUIÁ 19,00 050501 413759544
 SUZANE FLÁVIA DE MENEZES BORGES SILVA 23,00 050523 41343106X
 TACIANA APARECIDA PEREIRA DE CARVALHO 20,00 050396 353757949
 TAINA FIGUEIREDO SILVA Ausente 050591 404555123
 TAISA KARINA DA SILVA HONÓRIO  10,00 050524 485586502
 TALITA MARIA DE QUEIROZ ROSA Ausente 050450 476545936
 TÂNIA FERREIRA DE MOURA 17,00 050475 608043758
 TAOWANAH LORENA VIZOTO 17,00 050471 49607054x
 TATIANA DA SILVA LEMOS  25,00 050350 347571542
 TATIANA PEDROZA DOS SANTOS ALVES 16,00 050602 428272782
 TATIANE PEREIRA CAETANO 14,00 050176 408390827
 TEREZA CRISTINA NUCCI PEREZ 20,00 050580 22462544
 THAÍS ASSENÇÃO BARBOSA 15,00 050360 555129640
 THAIS LORENA FERREIRA ALVES 19,00 050023 543964231
 THAISA NASCIMENTO SILVA PESSONI 16,00 050484 331399465
 THATIANA OLIMPIO  13,00 050480 453077882
 THAYLA DE SOUSA PEREIRA Ausente 050268 50.873.012-0
 VALDIRENE CIABATI  Ausente 050522 18334621x
 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA JARDIM  15,00 050588 307247284
 VALÉRIA ROMUALDO OLIVEIRA DE SOUSA 13,00 050230 342390454
 VANESSA CABRAL BEMBO AFONSO 11,00 050654 286243556
 VANESSA FUENTES SILVA 12,00 050383 252721317

 7

 VANESSA VIANA DOS SANTOS Ausente 050187 300049390
 VÂNIA APARECIDA DE VASCONCELOS SANTOS 16,00 050294 25928843-3
 VANILDA BATISTA CINTRA SILVA  15,00 050410 174514736
 VERGINIA APARECIDA BACAGINI 22,00 050247 229719995
 VIVIANE CRISTINA REZENDE 18,00 050596 431308743

Função 630- PEB I SUBSTITUTO - ENSINO ESPECIAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA CRISTINA SILVA FIGUEIREDO IARA 10,00 050300 219639759
 ANA ROSA CANDIDO 14,00 050368 407441979
 ANDREIA GUIRRA DE JESUS SILVA 15,00 050044 228989346
 MARIANA CERQUEIRA FRANCO Ausente 050618 45695952-x
 MARINA ADRIANA SILVA DE SOUSA 14,00 050529 270966225
 MILENA FREITAS BATISTA DE SÁ 16,00 050454 343420065
 ROBERTA SOARES LARA Ausente 050485 16396652
 ROSANE APARECIDA DE CARVALHO 15,00 050281 10703535
 SABRINA APARECIDA ALVES 16,00 050333 436328057
 SILVIA HELENA LANÇA INHAMBICUARA  11,00 050555 18336829
 TELMA APARECIDA PIQUE FELIZARDO Ausente 050248 216070223

Função 631- PEB II SUBSTITUTO - FILOSOFIA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FERNANDO AUGUSTO FRESSATTI 20,00 050037 425468379
 GABRIEL MARTINS SILVA SANTOS 16,00 050275 471531625
 LUAN MARQUES DOMINGUES Ausente 050426 353663220
 RENATO ANTÔNIO SOARES STIVAL Ausente 050635 M7878238
 TIAGO MARQUES DE OLIVEIRA Ausente 050496 62411809-5
 WALDECI DA SILVA  Ausente 050550 21638467

Função 632- PEB II SUBSTITUTO - SOCIOLOGIA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRENO RAFAEL DA COSTA Ausente 050449 538376570
 CLAYTON DONIZETE ALVES 16,00 050062 334611416
 JOSEMAR DA SILVA PEREIRA 18,00 050559 404351931
 LUCAS MORAIS DE FREITAS 20,00 050274 408389643
 MILENA BRENTINI SANTIAGO 26,00 050014 40982060X
 PEDRO GUIMARÃES FACIROLI 22,00 050435 486377696